MN-13700-09-230123
バータイプ静電気除去装置
（ＤＣタイプ）
APKF
PKF
取扱説明書
・ この説明書を読み、内容をよく理解してからこの製品を運
転、点検、整備を行なって下さい。

V
GND
注意 電源入力の極性を逆にして入力すると故障します。
電線の色(黒白または赤)
電線の色(黒)
MN-13700-09-230123
4
5. 各部の名称と働き
 ①、放電電極針   ②、接地電極   ③、エンド軸    ④、主銘板
 ⑤、動作表示ランプ ⑥、イオンバランス微調整ボリューム  ⑦、安全ラベル（感電）
 ⑧、電源入力    ⑨、エア供給口(6φ) ⑩、エア噴き出し口
 ①、放電電極針   ②、接地電極   ③、エンド軸    ④、主銘板
 ⑤、動作表示ランプ ⑥、イオンバランス微調整ボリューム  ⑦、安全ラベル（感電）
 ⑧、電源入力    ⑨※、エア供給口(6φ) ⑩、エア噴き出し口
 ⑪、警報出力接点  ⑫、クリーニングランプ
 ※但し、電極長 1050mm 以下（APKF-1050BH 以下）の製品は警報出力側(⑪側)のエア
投入口はありません。
APKF-○○○B
APKF-○○○BH (H :クリーニングランプ付)
① ②

MN-13700-09-230123
14
仕様表
型式 全長
(mm)
ボデー長
(mm)
有効長
(mm) 消費電力(VA) ※質量(g)
APKF-450B 473 410 400 2.88 730
APKF-550B 575 512 500 3.09 850
APKF-650B 677 614 600 3.29 980
APKF-750BH 779 716 700 3.50 1150
APKF-850 BH 881 818 800 3.70 1280
APKF-950 BH 983 920 900 3.91 1410
APKF-1050 BH 1085 1022 1000 4.11 1540
APKF-1150BH 1212 1124 1100 4.32 1680
APKF-1250 BH 1314 1226 1200 4.53 1810
APKF-1350 BH 1416 1328 1300 4.73 1940
APKF-1450 BH 1518 1430 1400 4.94 2070
APKF-1550 BH 1620 1532 1500 5.14 2200
APKF-1650 BH 1722 1634 1600 5.35 2340
APKF-1750 BH 1824 1736 1700 5.55 2600
APKF-1850 BH 1926 1838 1800 5.76 2730
APKF-1950 BH 2028 1940 1900 5.97 2860
APKF-2050 BH 2130 2042 2000 6.17 2990
APKF-2150 BH 2232 2144 2100 6.38 3120
APKF-2250 BH 2334 2246 2200 6.58 3250
APKF-2350 BH 2436 2348 2300 6.79 3380
APKF-2450 BH 2538 2450 2400 6.99 3510
APKF-2550 BH 2640 2552 2500 7.20 3640
APKF-2650BH 2742 2654 2600 7.52 3830
APKF-2750 BH 2844 2756 2700 7.73 3970
APKF-2850 BH 2946 2858 2800 7.94 4110
APKF-2950 BH 3048 2960 2900 8.15 4260
APKF-3050 BH 3150 3062 3000 8.36 4400
PKF-550BA 550 512 500 2.47 850
PKF-850BA 856 818 800 2.68 1150
PKF-1150BA 1162 1124 1100 2.88 1680
※付属品を除く本体のみの質量